

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 299500

**FECHA: 29-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CROQUERA NEW PROARTE 22x32CM 100HJS		
1	\$4.900	\$4.900
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA		
1	\$790	\$790
LAMINA TERMOLAMINAR 228X340MM 125 M		
1	\$1.900	\$1.900
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES		
1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CON ACOCLIPS AZUL		
1	\$790	\$790
OFERTA TEMPERA GIOTTO 12 COLORES GU		
1	\$2.990	\$2.990
COLAFRIA PEGAFIX MADERA 225grs.PRIT		
1	\$2.490	\$2.490
PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36gr		
5	\$1.190	\$5.950
ADHESIVO SILICONA LIQUIDA 100 ML RH		
1	\$990	\$990
LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNID		
1	\$5.890	\$5.890
DESTACADOR STABILO BOSS NARANJA FLU		
2	\$1.190	\$2.380
PALO HELADO NATURAL 50 UNIDADES MAS		
1	\$390	\$390
PALO HELADO COLOR 50 UNIDADES MAS A		
1	\$490	\$490
SILICONA ART CRAFT 12unidades		
1	\$1.790	\$1.790
SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT		
1	\$1.890	\$1.890
REGLA PLASTICA 20cms FULTONS		
1	\$490	\$490
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS		
4	\$690	\$2.760
LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR		
4	\$1.290	\$5.160
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS		
2	\$490	\$980
FORRO COLLEGE LAVORO		
1	\$390	\$390
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR		
4	\$200	\$800

NETO	\$ 38.825
IVA 19%	\$ 7.375
TOTAL	\$ 46.200

